Expositio

ris eius et per sequentes totius trinitatis. **I**s sacerdos incensando ter facit signum crucis super oblatam et calicem: deinde circumdat calicem ter: et tertio elevata manu incensat ter: **H**ecus crucis: quod factio vadit ad dextram incensando: deinde ad sinistram: et iterum rediens ad dextram incensando: deinde ad sinistram et iterum rediens ad dextram: ad significandum bonum odoratum gemitum et noticie Christi: primo diffusum ad iudeos: deinde ad gentes: et postremo iterum reditus ad iudeos in dextra significatos: ut scilicet et tunc sacerdos tradit thuribulum sine thurificatioe dyacono. **Q**ui accepta planeta manu sinistra: incensat sacerdotem manu dextra: deinde subdyaconum dyaconem: et subdyaconum a ministro thurificat: et a ministro totum chorum: insigniumque a Christo sacerdote magno bona elucta: procedunt mediatis ministris quod debet accinge et tenere reverenter et patienter planetam charitatis in sinistra aduersitatis: et sic manifestare et dicere odorem noticie Christi dextra recte intentio: hoc enim fecerunt primi ministri euangelici dyacono significati: finis illud. **iiij.** **C**or. iiij. Deo autem gratias quod super triumphatus in Christo Iesu et odorem noticie sue manifestatus nos in omni loco: quod Christi bonus odor summo deo tecum. **A**n et fratres quoniam thurificatio debet reverenter caput inclinare: insignium gloriarum actionum: et ut vel sic valeat offerre odorem deuote orationis. **S**acerdos itaque lotio facia cum precio. ut sancti iunctis manibus anno pectus vadit Christus medium altaris: et inclinatus profundat dictum odorem: suscipe sancta trinitas tecum. put in missali ubi pater: primo cui offeratur: quod sancte trinitati: quod offeratur: quod haec oblationem. **Q**uare: quod ob memoriam passionis resurrectionis ascensionis Iesu Christi domini nostri et in honore beatae marie virginis: ibi. **J**oh. bap. et sanctorum apostolorum sanctorum precipuorum et omnium sanctorum precerum quod offeratur: ut similis proficiat ad honorem sancti. accidentalem: put istra de fructibus huius sacrificij: pater nobis autem ad salutem: et ut illi: pater nobis intercedere dignentur celis: quod memoria facimus in terris: et significat logia oratione quam fecit Christus post locutionem perditi discipulorum per eis dicens: non rogo ut tollas eos de mundo: sed ut servues eos a malo tecum. **J**oh. xvij. profunda inclinatio significat profundum Christi humilitatem quod exinanivit seipsum formam serui accipientis. **D**hil. iiij. finita oratione: osculat altare et fit se ad populum dicentes: Orate fratres ut meum et vestrum sacrificium acceptabile fiat apud deum omnipotentem. sicut pater nostra quod in se semper est acceptissimum: ubi ad supplicandum invitamus ibi orate: ad nos mutue amandum inflammarunt: quod fratres ad quod petredemus informamur: quod ut meum ac vestrum tecum. **E**t residet ministri loco populi: suscipiat dominus sacrificium tuum ad laudem et gloriam nostris suis: ut utilitate quam nostrae ecclesie sue sancte. **S**yrat autem se: quod ad hec excitat oculis circumque. **E**t significat tertia appetitio quod est iudeis et gentilibus simul facta a dextris: et sinistris existentibus: ut quoniam vox venit de celo dicens: et clarificauit et iterum clarificabo: ut scilicet **J**oh. xvij. **S**ecreta significat secretam traditionem de qua Jesus turbarum spiritu dicit: quod vestrum me tradidit unus est hac nocte in manus petitorum. **E**t postea iudeus: quod facias fac cito: iudas accepta buccella exiuit continuo vertentes se a dextra societatis discipulorum Christi: et nunc rediens sed gyras se ad sinistram profide societatis iudeorum cum quibus similius habuit secreta: quoniam enim caute traderer: et ipsi caperent sub signo pacis sine turbis: et tunc sacerdos secreta dicit secretas finis numerum